
Zápis o otevírání nabídek na zadání zakázky "Zajištění ubytování a jednacích místností pro 
zaměstnance K.HS MSK se sídlem v Ostravě - 2023" konaný dne 12.7.2023 na Kl-IS MSK se sídlem 
v Ostravě. 

Na základě výzvy k podání nabídky na zadání zakázky podaly své nabídky v termínu podání, tj. do 
7.7 .2023 tyto firmy: 

Firma 

1. HOTEL KAMZÍK s.r.o. , Kalvodova 121/23 , 602 00 Brno - Pisárky, doručeno na podatelnu 
KHS MSK se sídlem v Ostravě dne 4.7.2023 

2. SKI AREÁL KOPŘIVNÁ, a.s., Malá Morávka 122,793 36 Malá Morávka, doručeno na 
podatelnu KHS MSK v Ostravě dne 3.7.2023 

Nabídková cena celkem: 

I. 
2. 

HOTEL KAMZÍK s.r.o. cena celkem 
SK! AREÁL KOPřzIVNÁ, a.s. cena celkem 

Doporučení komise: 

320 229 ,-Kč s DPH 
352 429 ,-Kč s DPH 

Nabídky byly podány písemně v řádně označených a zalepených obálkách na podatelnu KHS MSK se 
sídlem v Ostravě v řádném termínu , tj . do 7.7.2023. Obsah nabídky byl řádně zkontrolován dle 
podmínek uvedených v poptávce. 

Komise doporučuje projednat nabídku těchto účastníků: 
• HOTEL KAMZÍK s.r.o. 
• SKI AREÁL KOPŘIVNÁ, a.s. 

Členové komise: 

Ing. Wieslaw Galuszka 

Marie Mistatová 



Rozhodnutí z posouzení a hodnocení nabídek na zadání zakázky „Zaj ištění ubytování a 
jednacích místností pro zamčstnance KHS MSK se sídlem v Ostravě - 2023" konaný dne 17.7.2023 
na KHS MSK se sídlem v Ostravč. 

Veřejná zakázka malého rozsahu by la vyhlášena na internetových stránkách KHS MSK se 
sídlem v Ostravě v otevřeném řízení. Na základě výzvy k podání nabídky na zadání zakázky 
podaly své nabídky v termínu podání, tj. do 7.7.2023 , tyto firmy: 

Firma 

I. HOTEL KAMZÍK s.r.o. , Kalvodova 121 /23, 602 00 Brno 

2. SK! AREÁL KOPŘIVNÁ, a.s. , Ma lá Morávka 122,793 36 Malá Morávka 
··· ······ ······ ······ ······ .... . ... . ···· ·· · ····· ... ... .. ... ......... . ... ............ ····· · ··· ·· ···· · ········ · ··· · ·· 

Doporučení komise: 
Komise doporučuj e projednat nabídku s těm ito firmami : HOTEL KAMZÍK s. r.o. a SK! 
AREÁL KOPIZIVNÁ, a.s. 

Závěr komise: /Ji/./. h J 
Po projednání nabídek komise doporučuje vybrat jako nejvhodnější nabídku firmy: (Jtvf.t,(Jf'~&i.ll ./ 1t. f 

S nabídnutou cenou j,ťr} /Ji,~ - /{z, i/ včetněDPH. 

Předseda komise: 

Ing. Wies law Galuszka- vedoucí organi začně provozního oddě l ení , pracov i ště Ostrava 

Členové komise: 
Mgr. Jan Kresta - ředitel HOK, pracoviště Ostrava 

Ing.Aleš Kotrla- tiskový mluvčí, pracoviště Ostrava 

p. Michal Renda - ekonomické oddělení, pracoviště Ostrava 

p. Marie Mistatová - provozní oddě lení, pracoviště Ostrava 

)ťijímám Nepřijímám 

Ředitel odboru ekonomicko provozního 

Mgr. Zuzana Ba išová 
Vedoucí služebnít o úřadu 

Řed ite l 
Krajské hygienické stanice Moravskoslezského kraje 

se sídlem v Ostravě 
Krajské hygien ické stanice Moravskoslezského kraje 

se sídlem v Ostravě 



Zápis 
z posouzení a hodnocení nabídek na zadání zakázky: 

,,Zaji štění ubytování a jednacích místností pro zaměstnance Kl-IS MSK se sídlem v Ostravč -
2023" konaný 17.7.2023 na Kl-IS MSK Ostrava 

Na základč zápisu z otevírání obálek zaslaných nabídek postoupily do výběrového řízení tyto 
firmy: 

1. HOTEL KAMZÍK s. r.o. 
2. SK.I AREÁL KOPIZIVNÁ, a.s. 

Kritéria hodnocení: 
• Cena vč. DPH, váha 90% 
• K val i ta nabízeného řešení l 0% 

Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě vyzvala fi rmy 
prostřednictvím svých www.stránek k zaslání nabídek na Zajištění ubytování a jednacích 
místností pro pracovníky Kl-IS MSK se sídlem v Ostravě - 2023. 
Celkem bylo osloveno 10 firem. Firmy byly osloveny e-mailem. V daném termínu zadavatel 
obdržel 2 nabídky. Oslovením více uchazečů bylo zaručeno dodržení ustanovení § 6 zákona 
č. 134/20 16 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozděj š ích předpisů. 

Cílem poptávkového řízení bylo zajištění ubytování a jednacích místností pro pracovníky 
KTIS MSK se sídlem v Ostravě pro dvoudenní výjezdní školení. 
Součástí nabídkové ceny je ubytování , strava a pronájem sálu. 

Do výbčrového řízení podaly své nabídky firmy HOTEL KAMZÍK s.r.o. a SK.I ARLÁL 
KOPŘIVNÁ , a.s. 

Nabídka firmy HOTEL KAMZÍK s.r.o. splnila podmínky zadání. 
Nab ídková cena na osobu/noc činí 1989,- Kč a zalu·nuje veškeré požadované služby. 
V ceně je zahrnuto: neomezený vstup do hotelového bazénu, tě locvičny, posilovny, na 
sportov i ště. 

Vstup do wellness centra za 250,-Kč/osobu a 1 hodina bowlingu za 250,-Kč/ hodinu. 
Hotel nabízí termíny v rozmezí od 9. 1 O. do 3 1.10.2023 
Celková nabídková cena při počtu 161 osob: 320 229,- Kč s DPH 

Nabídka firm y SKI AREÁL KOPl{IVNÁ, a.s. splnila podmínky zadání. 
Nabídková cena na osobu/noc činí 2 189,- Kč a zahrnuje veškeré požadované služby. 
Pronájem jednacích místnosti o potřebné kapacitě spolu s audiovizuální technikou, 
projektorem a ílichartem je součástí ceny ubytování. 
V ccnč jsou zalm1uty služby kompletně vybaveného wellness (venkovní Whirlpool a 
vyhřívaný bazén, sauny, Kneippův chodník) v době od 1 O do 22 hod. Dále hotel nabízí 
bezplatné připojení Wifí v celém hotelu, venkovní aktivity a masáže rozličného typu dle 
ceníku. 
Hotel nabízí termíny v rozmezí od 2. 1 O. do 3 1.10.2023 
Celková nabídková cena při počtu 161 osob: 352 429,- Kč s DPH 



Účastníci byli hodnoceni na základč splnění podmínek uvedených ve Výzvě. Hodnotily se 
výše uvedená kritéria. Pro hodnocení nabídek použila hodnotící komise bodovou stupnici 
v rozsahu 0- 100 bodt".1. 
Uchazeč s nejvyšším počtem bodů bude určen jako vítěz. 
Vzhledem k tomu, že máme k dí lčím hodnotícím kritériím přiřazen u váhu v %, použili jsme 
pro správné přiřazení bodů vzorce uvedené ve Výzvě, čímž jsme zaručili dodržení§ 6 zákona 
č. 134/2016 Sb. , o zadávání veřej ných zakázek. 
V souladu s ustanovením § 115, odst.3 ZZVZ byla hodnocena cena včetně daně z přidané 
hodnoty. 
Bylo stanoveno pořadí firem 1- 2. 
Výsledek a přehled hodnocení je při l ožen v Hodnotící tabulce v příloze č. 1. 

7,ávěr: 

Vzhledem k těmto zj ištčným skutečnostem a na základě výsledků výběrového řízení komise 
navrhuje další spolupráci, a uzavření smlouvy s firmou HOTEL KAMZÍK s.r.o. 

fi rma bude požádána o dodání přís lušných dok ladů opravňující k podnikání v dané činnosti 
(výpis z živnostenského rej s tříku nebo obchodního rejstříku, který k termínu podání nabídky 
není starší 90 dní). 

g. c . L 1e . ana · va 
Ileditelka odbo I ekonomicko provozního 

Krajské hygienické stanice Moravskoslezského kraje 
se sídlem v Ostravě 

Mgr. Zuzana ab iš vá 
Ředitelka, vedoucí služc ního úřadu 

Krajské hygienické stanice Moravs oslezského kraje 
se sídlem v Ostravě 



příloha č.1 

Zajištění ubytování a jednacích místností 

Základní hodnotící kritéria 

Body kvalita 
HOTEL KAMZÍK s.r.o. 320 229, - 90 8 8 98 

SK! AREÁL KOPŘIVNÁ, a.s. 352 429,- 82 10 10 92 

Celkové vyhodnocení 

1.místo 

HOTEL KAMZÍK s.r.o. 98 
2.místo 

SKI AREÁL KOPŘIVNÁ, a.s. 92 


